АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2017

      № 870

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об изменении схем движения пассажирского

транспорта по маршрутам № 18А и 18Б

В связи с перекрытием участка объездной автодороги для движения транзитного транспорта от Микрорайона № 3 до посёлка Радио, связанным с капитальным ремонтом автодороги, и с целью обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить схемы движения пассажирского транспорта по маршрутам                   № 18А «Малое кольцо – через пос. Западный» и 18Б «Малое кольцо – через пос. Михайло-Леонтьевский» на период перекрытия объездной автодороги с 15.09.2017 по 25.11.2017:
1.1. Движение по маршруту № 18А осуществлять из центра города по установленному маршруту до станции Юных натуралистов. Далее движение в обратном направлении по тому же маршруту в центр города.

1.2. Движение по маршруту № 18Б осуществлять из центра города по установленному маршруту до светофорного объекта на М-19 в районе храма Донской иконы Божией Матери г. Новошахтинска, левый поворот в поселок Михайло-Леонтьевский до ул. Станционной. Далее в обратном направлении по тому же маршруту в центр города.

2. Отделу по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ» (Зве-     рев Г.А.) ознакомить с данным постановлением руководителя пассажирского предприятия ИП Дерюгину Н.С. для своевременного изменения схем маршрутов № 18А, 18Б и проведения инструктажа с водителями транспортных средств.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.

Мэр города

          И.Н. Сорокин
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»